
ASP DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA  

DETERMINAZIONE N. 57

  del 04 Giugno 2019

Prot.n. 3002 Bagnacavallo, 07 giugno 2019 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI PER CENTRI RICREATIVI ESTIVI PER I COMUNI

DI LUGO E BAGNACAVALLO

IL DIRETTORE

 Visto la convenzione vigente fra i Comuni Soci dell'Asp dei Comuni

della  Bassa  Romagna  che,  in  particolare  all'articolo  3,  secondo

capoverso, nell'ambito degli interventi a favore dei minori, prevede

che vengano garantiti i finanziamenti dei centri ricreativi estivi dei

Comuni di Lugo e Bagnacavallo, con le modalità e l'entità economica

storicizzata,

 considerato che i servizi educativi nel territorio della Bassa Romagna

sono  competenza  dell'Unione  dei  Comuni  della  Bassa  Romagna  che

nell'anno 2019 ha previsto  la contribuzione e/o la realizzazione di

centri estivi nelle unità territoriali di Lugo e di Bagnacavallo (come

da comunicazione ricevuta ns prot. 2688 del 27/05/2019);

DETERMINA

1. di  erogare  all'Unione  dei  Comuni  della  Bassa  Romagna  per  la

contribuzione  e/o  realizzazione  di  centri  ricreativi  estivi  per

l'anno  2019,  i  contributi  negli  importi  storicizzati,

rispettivamente per l'unità territoriale di Lugo € 16.000,00 e per

l'unità territoriale di Bagnacavallo € 15.000,00, a condizione che

la spesa sostenuta dall'Unione superi tali importi;



2. di vincolare la liquidazione del contributo alla presentazione di

apposito rendiconto nel quale vengono evidenziate per ogni Unità

territoriale la frequenze di minori, la durata e le spese sostenute

per  i  centri  ricreativi  estivi  realizzati  per  l'anno  2019,

compilato in base al prospetto allegato alla presente.

IL DIRETTORE




		2019-06-07T08:39:34+0100
	TAGLIAVINI MONICA
	Firmato digitalmente




